
09.08.2019 tarihinde yayımlanan Finansal Tablolara İlişkin Genel Açıklama bölümünde yer alan Kar veya Zarar ve 
Diğer Kapsamlı Gelir Tablosunda eksik bilgi girişi
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Finansal Tablo ve-veya Dipnot Değişikliği

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Finansal Tablo ve/veya Dipnot Değişikliği

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Evet (Yes)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 09.08.2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Değişikliğin Yapıldığı Finansal Tablo veya Dipnotların Hesap
Dönemi

01.01.2019 - 30.06.2019

Değişikliğin Yapıldığı Finansal Tablo veya Dipnotlar
Finansal tablolara ilişkin genel açıklama bölümünde 
yer alan gelir tablosu

Değişikliğin Nedeni
Gelir tablosunda cari dönem 3 aylık ve önceki dönem 
3 aylık bilgi girişlerinin sehven yapılmaması.

Değişikliğin Net Dönem Karına veya Zararına Etkisi Herhangi bir etkisi olmayacaktır.

Açıklamalar

09.08.2019 tarihinde KAP'ta yayınlamış olduğumuz Banvit Bandırma Vitaminli Yem San. A.Ş.'nin 01.01.2019-30.06.2019 
hesap dönemine ait  bildirimin Finansal Tablolara İlişkin Genel Açıklama bölümünde yer alan Kar veya Zarar ve Diğer 
Kapsamlı Gelir Tablosunda  "Cari dönem 3 aylık ve Önceki dönem 3 aylık" bilgilerin girişi sehven atlanmıştır.  Denetim 
raporunda herhangi bir değişiklik olmayacaktır.

Söz konusu değişiklik nedeniyle, Finansal Tablo ve rapor yeniden yayınlanacaktır.

Finansal Tablo ve/veya Dipnot Değişikliği

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


